
Základní škola Vitějovice, okres Prachatice 
Vitějovice 12, PSČ 384 27 

========================================================================== 

e-mail: skola@zsvitejovice.cz   reditel@zsvitejovice.cz                   tel. 388328721 
www.zsvitejovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vydaná dne 11. října 2023 

 

 

Schválena Školskou radou ZŠ Vitějovice dne: 12. 10. 2023 
Zpracoval: Mgr. Vladimír Trávníček, ředitel školy 

Na vědomí:       
Školská rada ZŠ Vitějovice 
Zřizovatel školy – Obec Vitějovice 

mailto:skola@zsvitejovice.cz
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=znak+Vit%C4%9Bjovice&source=images&cd=&cad=rja&docid=jwx46sym8RzLXM&tbnid=1iHQeCKtbbpITM:&ved=0CAUQjRw&url=http://heraldika.webnode.cz/news/clanky-v-denicich-v-kvetnu-a-cervnu-2012/&ei=7BIhUY3RL4fl4QTT-oHYDQ&bvm=bv.42553238,d.bGE&psig=AFQjCNEAa0ViCh1DOI_28T3KlsFavOc18w&ust=1361208422553158


 

Charakteristika školy 

 

Zřizovatel školy:   Obec Vitějovice 

      IČO 250813 

 

Zřizovací listina:   ze dne 18. 11. 2002  

 

Zařazení do sítě škol:  1. 1. 2003 č. j. 14 677/03-21 

 

Právní forma:   Příspěvková organizace 

    IČO 70993378 

    

Výjimky:   Vzhledem k počtu 32 žáků ve školním roce 2022/2023 

probíhala výuka na základě udělení výjimky z počtu 

žáků zřizovatelem školy tj. Obcí Vitějovice. Škola byla 

organizována jako trojtřídní. 

 

Školská rada:   Zřízena OÚ Vitějovice 27. 10. 2005. Poslední volby do 

školské rady proběhly dne 19. 10. 2020 viz zápis o 

průběhu a výsledku voleb do Školské rady ZŠ 

Vitějovice, který je zveřejněn na webových stránkách 

školy www.zsvitejovice.cz  

 

předsedkyně školské rady:   Mgr. Jaroslava Seberová /zástupce 

pedagogů/ 

 

členové školské rady:          Ing. Jiří Dvořák /zástupce zřizovatele/ 

Ing. Jana Traxler Janutková  

/zástupce rodičů/ 

 

Počet budov: 1 

 

Počet učeben: 5  3 kmenové učebny 

  počítačová učebna  

  třída ŠD 

Tělocvična: 1 

 

Celkový počet žáků: 32 žáků 

 

Tělocvična: 1 

 

Školní družina: 26 žáků   

http://www.zsvitejovice.cz/


 

Kapacita ŠJ /výdejny/:    není součástí ZŠ Vitějovice  

  

Pozn: Zastupitelstvo obce Vitějovice přijalo na svém zasedání dne 29. 5. 2008 

 usnesení, ve kterém schválilo změnu způsobu stravování žáků Základní 

 školy Vitějovice s účinností od 1. září 2008. Stravování žáků bude 

 zajištěno v jídelně MŠ Vitějovice. Přechod žáků do jídelny MŠ Vitějovice 

se řídí Pokynem ředitele školy č. 1/2008. Ve školní jídelně provozované 

MŠ Vitějovice se v průběhu školního roku 2022/2023 stravovalo 30 žáků 

a 5 zaměstnanců školy. 

                 

                                                                            

Velikost školního pozemku:  parcela č. 44- č. p. 12 – 601m2 

                                              parcela č.  7/hřiště/ – 115m2 
 

 

 

Materiálně technické zabezpečení budovy: 
 

 

 

Budova je podsklepená, jednoposchoďová, klasická školní budova. Je umístěna 

v řadové zástavbě obce.  

 

 

Suterén:    sklep 

 

 

Přízemí:    ředitelna, sborovna, tělocvična, kotelna, kabinet, sklad, 

    bezbariérové WC 

 

1. poschodí:   3 kmenové učebny, dívčí a chlapecké WC, chodba 

 

 

2. poschodí (podkroví):  počítačová učebna, školní družina, dívčí a chlapecké 

WC 

 

 

Systém vytápění: ústřední topení, plyn 

 

 

Investiční akce:    

 

     V průběhu školního roku 2022/2023 neproběhly v ZŠ Vitějovice investiční 

akce. Ve spolupráci se zřizovatelem školy – OÚ Vitějovice byly prováděny 

drobné údržbářské práce. 



Zaměstnanci školy: 

 

Počet pedagogických pracovníků:   5   

 

učitelů:        4 

  

vychovatelka ŠD + asistent pedagoga:  1  

 

Počet provozních zaměstnanců:    1 

 

Pedagogický sbor: 

 

Mgr. Vladimír Trávníček, nar. 1969, 1. st. ZŠ, ŘŠ, TU II. třídy (1.ročník) 

 

-další pracovní náplně:  -    správce a manažer ICT 

- fond učebnic 

- správce kabinetních sbírek 

 

Mgr. Pavlína Růžičková, nar. 1972, 1. st. ZŠ, TU I. třídy (4.,5.ročník) 

 

-další pracovní náplně:           -    metodik prevence 

     -    učitelská knihovna 

   

Mgr. Eva Sahulová, nar. 1957, 1. st. ZŠ, TU III. Třídy (2., 3. ročník)  

 

-další pracovní náplně  -    žákovská knihovna 

                                                   -    reedukace čtení /podpůrná opatření/  

- důvěrník Knižního klubu Albatros,  

Fragment a Grada 

 

Mgr. Jaroslava Seberová, nar. 1981, vyučující 1. ročníku – PRV, HV, VV,TV 

(úvazek 0,2728)     AJ – 3. ročník 

 

Přesčasová práce pravidelná:  Mgr. Trávníček - 3 hodiny týdně 

/přespočetné hodiny/            Mgr. Růžičková - 3hodiny týdně 

 

Celkový počet přespočetných hodin: 6 hodin/týden 

 

 

Kateřina Voplakalová, nar. 1995, vychovatelka ŠD, asistentka pedagoga 

 

-další pracovní náplně  - pravidelná aktualizace webových stránek 

      Školy www.zsvitejovice.cz  

http://www.zsvitejovice.cz/


Další vzdělávání pedagogických pracovníků: /DVPP/ 

 

Účast pedagogických zaměstnanců na školení ve školním roce 2022/2023:        

 

Distanční forma DVPP: 

Jednalo se o on-line webináře.  

 

„Zahradnická terapie pro děti předškolního a mladšího školního věku“  

/7. 9. 2022/ 

„Kreativní psaní: kreativní techniky, postupy a inspirace“ /19. 10. 2022/ 

„Dílna psaní: vybrané aplikace a nástroje pro podporu psaní u žáků“  

/2. 11. 2022/ 

„Jak učit méně a zároveň naučit více s WocaBee“ /15. 12. 2022/ 

„Typy pro rychlé aktivity bez přípravy na hodiny cizích jazyků“ – 2 vyučující 

/14. 2. 2023/ 

„Psychohygiena a mentální odolnost pro učitele“ /13. 6. 2023/ 

 

Prezenční forma DVPP: 

„Metodický průvodce první třídou“ v rozsahu 8 hodin /26. 4. 2023/ 

 

Celkem bylo ve školním roce 2022/2023 vydáno 8 certifikátů a osvědčení  

o účasti vyučujících ZŠ Vitějovcie na DVPP.  

 

Výchovně vzdělávací činnost: 

 

Organizace školy:  Trojtřídní škola:    
 

I. tř. (4., 5. ročník)   9 žáků 

Mgr. Pavlína Růžičková 
 

II. tř. (1. ročník)  10 žáků   

Mgr. Vladimír Trávníček   

      

III. tř. (2., 3. ročník) 13 žáků 

Mgr. Eva Sahulová 
 

Celkem se v ZŠ Vitějovice ve školním roce 2022/2023 k 30. 9. 2022 

vzdělávalo 32 žáků, k 30. 6. 2023 se pak vzdělávalo 31 žáků.  

 

Vzdělávací program:   1. - 5. ročník         ŠVP „Škola pro život“ 
 

 

Výuka cizích jazyků /AJ/: 3. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 

     4. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 

     5. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 



Mimoškolní aktivity a prezentace školy na veřejnosti: 

 

 

září 2022  

 

 divadelní představení v MŠ Vitějovice „O třech prasátkách“ /13. 9. 2022/ 

 

říjen 2022 

 

 vzdělávací pořad  CEV Dřípatka „Neplýtvejte jídlem“ /6. 10. 2022/ 

 vzdělávací pořad v MŠ Vitějovice „Dravci“ /7. 10. 2022/ 

 podzimní sběrová akce v ZŠ Vitějovice /21. – 23. 10. 2022/ 

 „Jazykový WocaBee šampionát“  /online aplikace pro učení anglických  

slovíček/okresní kolo 26. 10. – 2. 11. 2022/ 

5. ročník - 1. místo v okresním kole  a postup do krajského kola 

4. ročník - 2. místo v okresním kole 

 Halloweenská párty ve ŠD/31. 10. 2022/ 

 

 

listopad 2022 

 

 „Jazykový WocaBee šampionát“  /online aplikace pro učení anglických  

slovíček/ krajské kolo 2. 11. – 9. 11. 2022/ 

5. ročník - 1. místo v krajském kole a postup do celostátního kola  

 divadelní představení „Ezop a jeho zvířata“ /Prachatice 14. 11. 2022/  

 „Jazykový WocaBee šampionát“  /online aplikace pro učení anglických  

slovíček/ celostátní kolo 16. 11. – 23. 11. 2022/ 

5. ročník - 7. místo v celostátním kole  

 akce „Rozsvícení vánočního stromu“ – pásmo koled a vánočních písní  

/Vitějovice 26. 11. 2022/ 

 akce „Vánoční trh ve Vitějovicích“ – stánek ŠD Vitějovice s prodejem 

vánočních výrobků /Vitějovice 26. 11. 2022/ 

 

prosinec 2022 

 

 vzdělávací pořad CEV Dřípatka „Adventní dílna“ /15. 12. 2022/ 

 vánoční besídka žáků školy /21. 12. 2022 – přeložena z důvodu velké  

nemocnosti žáků na 5. 1. 2023/ 

 vánoční besídky v jednotlivých třídách /22. 12. 2022/ 

 



leden 2023 

 

 vánoční besídka žáků školy /sál DPS Vitějovice 5. 1. 2023/ 

 

únor 2023 

 

 divadelní představení v MŠ Vitějovice „Královna koloběžka“ /9. 2. 2023/ 

 projekt ZŠ Vitějovice – MŠ Vitějovice – MŠ Hracholusky v rámci  

memoranda o vzájemné spolupráci – práce s digitálními technologiemi  

žáků MŠ Vitějovice a MŠ Hracholusky /počítačová učebna ZŠ Vitějovice 

/16. 2., 23. 2. 2023/ 

 preventivní program „Společně proti šikaně“ 3., 4., 5. ročník 

/16. 2. 2023/ 

 preventivní program „Ruku v ruce“ 1., 2. ročník /16. 2. 2023/ 

 zahájení plaveckého výcviku /Prachatice – bazén 17. 2. 2023/ 

 maškarní karneval ve ŠD /17. 2. 2023/ 

 

březen 2023  

 

 pokračování plaveckého výcviku /Prachatice – bazén / 

 kulturní vystoupení žáků školy k MDŽ /sál DPS Vitějovice  11. 3. 2023/ 

 projekt ZŠ Vitějovice – MŠ Vitějovice – MŠ Hracholusky v rámci  

memoranda o vzájemné spolupráci – práce s digitálními technologiemi  

žáků MŠ Vitějovice a MŠ Hracholusky /počítačová učebna ZŠ Vitějovice 

/pokračování projektu 10. 3., 17. 3., 24. 3. 2023/ / 

 školní kolo matematické soutěže „Matematický klokan“ /17. 3. 2023/  

 

duben 2023 

 

 pokračování plaveckého výcviku /Prachatice – bazén / 

 jarní sběrová akce v ZŠ Vitějovice /31. 3. – 2. 4. 2023/ 

 velikonoční prodejní výstava prací žáků školy / ZŠ Vitějovice 5. 4. 2023/ 

 

květen 2023 

 

 pokračování plaveckého výcviku /Prachatice – bazén / 

 vzdělávací pořad CEV Dřípatka „Naše stromy na jaře“ /19. 5. 2023/ 



červen 2023 

 

 akce „Třída učí třídu“ /4., 5., ročník 1. 6. 2023/ 

 závěrečné fotografování žáků ZŠ Vitějovice /6. 6. 2023/ 

 mobilní planetárium v MŠ Vitějovice „Voda zázrak – zázrak přírody“  

/1. – 3. ročník 14. 6. 2023/ 

 prevence s Policií ČR s ukázkami výcviku policejních psů /MŠ Vitějovice 

15. 6. 2023/ 

 akce ŠD Vitějovice „Přespání ve škole“ /22. 6. 2023/ 

 slavnostní pasování na čtenáře žáků 1. ročníku „Už jsem čtenář“  

/ZŠ Vitějovice, třída 1. ročníku 26. 6. 2023/ 

 sportovní den /hřiště TJ Vitějovice 27. 6. 2023/ 

 školní výlet „Puštíkova stezka“ /Stožec 28. 6. 2023/ 

 

Zápis k povinné školní docházce: 

 

 

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2023/2024 proběhl v pátek 14. dubna 2023. 

K zápisu se dostavilo v doprovodu rodičů 13 dětí. Ředitelem školy bylo vydáno 

10 rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání a 3 rozhodnutí o odkladu školní 

docházky.   

 

 

K zápisu se nedostavilo žádné dítě ukrajinské národnosti. 

 

 

Výsledky výchovně vzdělávací činnosti: 

 

Vyznamenaní žáci:  

 

Vyznamenání obdrží žáci, kteří nemají žádnou trojku a průměr všech známek 

z povinných předmětů není vyšší než 1,5. 

 

V I. pololetí školního roku 2022/2023 obdrželo vyznamenání 22 žáků /68,75%/ 

z celkového počtu 32 žáků. 

 

V II. pololetí školního roku 2022/2023 obdrželo vyznamenání 21 žáků /67,74%/ 

z celkového počtu 31 žáků. 

 

Neprospívající žáci: 0 

 



Snížené známky z chování: 0 

 

Neomluvené hodiny: 0 

 

Výchovná opatření: 3 /2x pochvala ředitele školy, 1x napomenutí tř. učitele/ 

  

Ve školním roce 2022/2023 bylo uděleno jedno výchovné opatření /napomenutí 

třídního učitele/ ve 4. ročníku za podvodné jednání.  

 

Ve školním roce 2022/2023 byly uděleny dvě pochvaly ředitele školy v 5. roč. 

za vzornou reprezentaci školy v jazykové soutěži anglického jazyka „WocaBee  

šampionát“. 

 

 

Pokračování v povinné školní docházce: 
Ze ZŠ Vitějovice k 30. 6. 2023 odešly 2 žákyně k pokračování v povinné školní 

docházce na plně organizované škole. Obě žákyně pokračují v povinné školní 

docházce na ZŠ Prachatice, Vodňanská 287.  

 

 

Další aktivity: 
Kromě povinných předmětů jsme žákům a žákyním školy ve školním roce 

2022/2023 nabídli nepovinný předmět Náboženství a čtyři zájmové kroužky.  

Tři zájmové kroužky se podařilo otevřít. 

 

 

Nepovinné předměty ve školním roce 2022/2023:   

 

Náboženství:    I. pololetí -   7 žáků 

Mgr. Hanžlová          II. pololetí  -   7 žáků 

    

            

Zájmové kroužky ve školním roce 2022/2023: 

 

Informatika:   I. pololetí -   8 žáků 

Mgr. Trávníček          II. pololetí  -   9 žáků 

 

Dovedné ruce  I. pololetí - 11 žáků 

Mgr. Sahulová          II. pololetí - 12 žáků 

 

Taneční kroužek  I. pololetí   -   7 žáků 

p. Voplakalová          II. pololetí -   7 žáků               

    



Minimální preventivní program: 

 

Minimální preventivní program na ZŠ Vitějovice pro školní 2022/2023 

zpracoval metodik prevence Mgr. Pavlína Růžičková. Rovněž vyhodnocení 

Minimálního preventivního programu zpracovala Mgr. Pavlína Růžičková. 

 

 

Články z tisku:  

 

Ředitel školy průběžně informuje veřejnost prostřednictvím zpráv o činnosti 

školy uveřejňovaných ve Vitějovickém zpravodaji. 

 

Hodnocení školy: 

 

Ve školním roce 2022/2023 neproběhla ve škole kontrola ČŠI.  

 

Žákyně 5. ročníku byly zařazené do celostátního výběrového zjišťování 

výsledků ve vzdělávání 2022/2023. Jednalo se o online testování ve dvou 

oblastech /viz tabulka/.  

 

 

V testu Čtenářská gramotnost se úspěšnost našich žákyň pohybovala v rozmezí 96 – 93 %  

V testu Dovednosti usnadňující učení se úspěšnost našich žákyň pohybovala v rozmezí 53 – 51% 

 

 

Další kontroly: 

 

 Veřejnoprávní kontrola o hospodaření s veřejnými prostředky provedená 

Obecním úřadem Vitějovice dne 28. 11. 2022. Závady v hospodaření 

nebyly zjištěny, návrh na opatření nebyl vyhotoven.  

 

 

 
 

 

Ve Vitějovicích 11. října 2023                      Mgr. Vladimír Trávníček

                   ředitel ZŠ Vitějovice 

Název testu: % úspěšnost žákyň 

ZŠ Vitějovice /5. r./ 

% úspěšnost  

žáků celá ČR /5. r./ 

Čtenářská gramotnost 94 % 65 % 

Dovednosti usnadňující učení 52 % 41 % 



 

 
 

Výroční zpráva 

o činnosti školy ve školním 

roce 2022/2023 
 

část hospodářská 

/kalendářní rok 2022/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Základní škola Vitějovice, okres Prachatice 

Vitějovice 12, PSČ 384 26 
================================================================ 
www.zsvitejovice.cz                       tel. 388 328 721 

skola@zsvitejovice.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vydaná dne 13. února 2023 

 

 

Zpracoval:          Mgr. Vladimír Trávníček, ředitel školy 
Na vědomí:       
Školská rada ZŠ Vitějovice 

Zřizovatel školy – Obec Vitějovice 

http://www.zsvitejovice.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=znak+Vit%C4%9Bjovice&source=images&cd=&cad=rja&docid=jwx46sym8RzLXM&tbnid=1iHQeCKtbbpITM:&ved=0CAUQjRw&url=http://heraldika.webnode.cz/news/clanky-v-denicich-v-kvetnu-a-cervnu-2012/&ei=7BIhUY3RL4fl4QTT-oHYDQ&bvm=bv.42553238,d.bGE&psig=AFQjCNEAa0ViCh1DOI_28T3KlsFavOc18w&ust=1361208422553158


Strana 2/6 

 

     Základní škola Vitějovice, okres Prachatice, jako škola s právní subjektivitou, 

hospodařila v roce 2022 se státními finančními prostředky a s finančními prostředky 

přidělenými obcí tj. zřizovatelem školy, dále s vlastními příjmy. 

 

1. Příjmy za rok 2022 (v Kč) 

 

Tab. č. 1 

Příjmy: - v Kč 

Příjmy celkem: 4 630 210,25 Kč 

- v tom:  

Ze státního rozpočtu /KÚ ČB/ *4 056 555,00 Kč 

Z obecního rozpočtu  *500 000,00 Kč 

Ostatní příjmy      73 655,25Kč 

Komentář k tab. č. 1 

Ze státního rozpočtu /KÚ ČB/:  

 

a) Přímé na vzdělávání:            4 029 180,00 Kč 
 

uz 33353:             4 029 180,00Kč

          

      závazné ukazatele:      

      na platy:   uz 33353:            2 852 265,00 Kč                                     

OON:   uz 33353:                                          58 000,00 Kč 

      orientační ukazatele 

      odvody    uz 33353:                   983 670,00 Kč 

      FKSP           uz 33353:                                          57 045,00 Kč 

      ONIV     uz 33353:                      78 200,00 Kč 

 

      Další příjmy /neinvestiční dotace/  

 

uz 33088  

„Nástroje pro oživení a odolnost – prevence digitální propasti“          14 000,00 Kč 

uz 33086* 

„Nástroje pro oživení a odolnost – doučování“                        13 375,00 Kč 

 

    *Poznámka: 

Tyto částky jsou poníženy o vratku KÚ, a to 1 175,- Kč a 825,- Kč /OON doučování 

Covid/. Příspěvek od OÚ Vitějovice je snížen o 100 000,- Kč. Příspěvek byl vrácen  

na účet zřizovatele školy v prosinci 2022 – nečerpaný příspěvek na mzdy.  



Strana 3/6 

 

 

Z obecního rozpočtu:                                           500 000,00 Kč 

 

Ostatní příjmy:                                                  73 655,25 Kč 

- platba žáků za zájmové kroužky                                 16 255,00 Kč 

- příjem za sběr starého papíru                               3 858,00 Kč 

- za poškozené učebnice               354,00 Kč 

- školné školní družina               47 200,00 Kč 

- AG testy                  5 988,25 Kč 

  

Rekapitulace: 

Přímé vzdělávání:               4 056 555,00 Kč 

Z obecního rozpočtu:                     500 000,00 Kč 

Ostatní příjmy:                         73 655,25 Kč 

  

 

Celkové příjmy:             4 630 210,25 Kč 

 

 

2. Výdaje za rok 2022 (v Kč) 
 

 

2.1. Investiční výdaje 

 

 

V roce 2022 nebyly žádné investiční výdaje z rozpočtu školy. 

 

 

2.2. Neinvestiční výdaje 

 

 

a) státní finanční prostředky – přímé výdaje na vzdělávání 4 029 180,00 Kč  

/KÚ Č. Budějovice/ 

 

 

Tab. č. 2 uz33353 

Neinvestiční výdaje: - v Kč 

Neinvestiční výdaje celkem: 4 029 180,00 Kč 

- z toho  

náklady na platy                             2 852 265,00 Kč 

ostatní osobní náklady                                  58 000,00 Kč 

zákonné odvody na zdravotní a sociální pojištění 967 768,00 Kč 

výdaje ONIV                                 93 754,36 Kč 

FKSP                                 57 392,64 Kč 

 

Komentář k tab. č. 2 

 



 

Strana 4/6 

 

 

 

Členění ONIV:   - školní pomůcky, učebnice  19 851,00 Kč 

     

- upgrade SILCOM /programy/ 15 995,00 Kč 

     

- drobný dlouhodobý majetek 24 057,36 Kč   

     

- cestovné             0,00 Kč 

 

- plavecký výcvik     4 200,00 Kč 

 

- školení pedagogů a žáků    4 000,00 Kč 

 

- náhrady nemoci              25 651,00 Kč 

     --------------------------------------------------------------  

       

celkem:                93 754,36Kč 

 

 

 

 

  Další výdaje /neinvestiční dotace/      27 375,00 Kč 

 

    

 

uz 33088  

„Nástroje pro oživení a odolnost – prevence digitální propasti“          14 000,00 Kč 

 

uz 33086 

„Nástroje pro oživení a odolnost – doučování“                      *13 375,00 Kč 

 

 

 

    *Poznámka: 

      Tato částka je ponížena o vratku KÚ, a to 1 175,- Kč a 825,- Kč /OON doučování 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové výdaje prostředků přidělených KÚ ČB činí:          4 056 555,00 Kč 



 

Strana 5/6 

 

b) finanční prostředky poskytnuté OÚ Vitějovice 500 000,00 Kč 

výdaje na platy: 

Tab. č. 3 

Mzdové výdaje celkem:   0,00 Kč 

- z toho  

mzdy 0,00 Kč 

odvody /soc. a zdravotní pojištění/ 0,00 Kč 

FKSP   0,00 Kč 

Ostatní neinvestiční výdaje: 

Tab. č. 4 

Neinvestiční výdaje celkem:      490 396,69  

Knihy, učebnice, pomůcky 66 502,97 

DHM + DDNHM                               62 605,04                             

Materiál kancelářský, tiskopisy 14 465,76 

Elektrická energie 43 777,27 

Opravy a údržba 16 200,20 

Cestovné 0,00 

Revize, ostatní služby                                       29 057,00                         

Poštovné 1 055,00 

Pojištění majetku                                                             3 885,00 

Pojištění kooperativa 0,00 

Inzerce 1 208,00 

Doprava plavání 14 000,00 

Správa počítačové sítě, upgrade KEO 26 029,43 

Plavecký výcvik /provozní náklady/ 2 800,00 

Poradenské služby, zpracování dat 8 330,00 

Služby peněžním ústavům 22 078,00 

Pohoštění 0,00 

Dary 0,00 

Čisticí prostředky 15 511,39 

Rozhlas, televize, telefon, internet 9 367,92 

Spotřební ostatní materiál 25 714,10 

Plyn 81 527,61 

Školení zaměstnanců školy PO a BOZP, 0,00 

Věcná režie obědy 9 864,00 

Biologické ošetření  1 540,00 

Pracovní oděvy 0,00 

Odpisy  0,00 

Tisk 33 378,00 

Lékařská prohlídka - zaměstnanci                                                             1 500,00 

Komentář k výdajům: 

Ostatní neinvestiční výdaje + mzdové výdaje OÚ Vitějovice            490 396,69 Kč 

Výdaje KÚ ČB                           4 056 555,00 Kč 

Ostatní výdaje /platba za zájmové kroužky/                           16 255,00 Kč 

  

Celkové výdaje:                4 563 206,69 Kč 



 

Strana 6/6 

 

 

3. Informace o výsledcích kontrol hospodaření v roce 2022 

 
a)  

V ZŠ Vitějovice neproběhla kontrola ČŠI. 

 

 

b) 

28. 11. 2022 Veřejnosprávní kontrola hospodaření provedená OÚ Vitějovice 

/viz Protokol „O výsledku kontroly hospodaření s veřejnými prostředky“/ 

 

 

 

4. Návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 
 

 

Hospodářský výsledek k 31. 12. 2022 je ziskový ve výši + 67 003,56 Kč.  

Zisk ve výši 67 003,56 Kč navrhuji převést do Rezervního fondu školy. 

 

Po schválení návrhu zřizovatelem školy bude Rezervní fond navýšen  

o částku 67 003,56 Kč.  

  

 

 

Ve Vitějovicích 13. února 2023 

 

 

 

 

Mgr. Vladimír Trávníček 

                ředitel ZŠ Vitějovice 

 

 

 

 

 

 

 

 


